

## عملیات ویژه نیروهای مبارزه با تروریسم روسیه علیه گروه های مسلح در شمال قفقاز

نیروهای امنیتی روسیه تلاش خود را در زمینه مبارزه با تروریسم پس از انفجار اخیر در ولگوگراد افزایش داده اند.

### خبرگزاری آران/سرویس روسیه

نیروهای امنیتی روسیه تلاش خود را در زمینه مبارزه با تروریسم پس از انفجار اخیر در ولگوگراد افزایش داده اند. به گزارش شبکه تلویزیونی روسیا الیوم، نیروهای امنیتی روسیه در تازه ترین عملیات خود یک جوان تحت تعقیب داغستانی را که مظنون به عضویت در یک گروه مسلح است داخل اتوبوسی که از شهر دربند در جنوب داغستان راهی مسکو بود بازداشت کردند. اشرف الصباغ گزارشگر روسیا الیوم درباره عملیات ضدتروریستی در روسیه گزارش داد: نیروهای مبارزه با تروریسم به عملیات ویژه خود علیه گروه های مسلح در شمال قفقاز ادامه می دهند. گروهی ویژه از این نیروها توانستند یک مرکز ساخت بمب و کمرندهای انفجاری را در خانه ای در شهر خاساویورت در جمهوری داغستان کشف کنند.

الکساندر پولاکف سخنگوی کمیته ملی مبارزه با تروریسم در روسیه گفت: افراد مسلحی که در عملیات نیروهای امنیتی روسیه کشته شدند از این خانه به عنوان محلی برای ساخت انواع مختلف بمب استفاده می کردند. هنگام بازرسی از این منزل سه بمب دست ساز و ده کمر بند انفجاری و مقدار دیگری تجهیزات انفجاری کشف شد. همچنین جزوه هایی حاوی افکار افراطی و انواع کلاه گیس که تروریست ها هنگام جابجا شدن از آنها استفاده می کردند کشف شد. خطرناک بودن مواد منفجره موجود در این منزل موجب شد مقامات امنیتی روسیه تصمیم به انفجار آنها بگیرند که بر اثر آن ساختمان یادشده فروریخت. یک روز پیش از این نیز نیروهای امنیتی روسیه مسافر یک اتوبوس عازم مسکو را که یک نارنجک و 9 بمب با خود داشت بازداشت کردند.

ضرباتی که گروه های تروریستی در شمال قفقاز و منابع مالی آن متحمل شده اند موجب شده است از فعالیت این گروه ها به میزان چشمگیری کاسته شود.

در همین راستا مجلس دومای روسیه پیش نویس قانونی را تصویب کرد که به موجب آن می توان تروریست ها و اعضای خانواده و خویشاوندان آنان را مجبور به جبران زیان های ناشی از اقدامات تروریست ها کرد. همچنین بر اساس این قانون، مجازات آموزش دیدن برای اجرای عملیات تروریستی، بین پنج تا ده سال خواهد بود. همچنین مجازات تشویق به تروریسم و پیوستن به گروه های مسلح که علیه منافع روسیه در داخل و خارج از این کشور فعالیت می کنند، به قوت خود باقی ماند. /خ  
پایان پیام.